
PORTARIA PGJ/PI Nº 2862/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos autos do Procedimento de Gestão
Administrativa nº 19.21.0378.0000561/2018-42,

R E S O L V E

CONCEDER horário especial de trabalho ao servidor ROBERT AGUIAR ANDRADE, ocupante
do cargo de Técnico Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 329,  das 7h30 às 11h30, de
segunda à sexta-feria, com base em laudo pericial do CIASPI, nos termos do art. 107, §3º, da Lei
Complementar Estadual nº 13/94 – Estatuto do Servidor Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2862/2018
	R E S O L V E

